SANITARIOS Y PUENTES A EDIFICIO LATERAL 2DO. PISO”, a ejecutarse en el segundo piso del 

palacio Municipal, sito en la Av. Hipólito Yrigoyen N° 3.863, partido de Lanús, provincia de 

Buenos Aires, a la empresa SOLER CONSTRUCCIONES S.R.L., por un monto de PESOS 

NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS CON CINCUENTA 

CENTAVOS ($ 989.276,50) con un plazo de ejecución de sesenta (60) días corridos, tramitada por 

expediente N° D-4060-942/2018; 

Que, por Decreto N° 2.117/19 se convalidó la aprobación del Acta de Recepción 

Provisoria de la obra; 

Que, con fecha 14 de mayo del año 2020, se suscribió el Acta de Recepción